



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

4 августа 2020 г.

№ 748-р

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в пункт 3 распоряжения Губернатора Ульяновской области от 24.12.2018 № 1503-р

Внести в пункт 3 распоряжения Губернатора Ульяновской области от 24.12.2018 № 1503-р «О дополнительных мерах, направленных на повышение квалификации специалистов, занятых в сфере закупок» следующие изменения:

1) в абзаце первом слова «Министерству цифровой экономики и конкуренции» заменить словами «Агентству государственных закупок»;

2) в подпункте 3.1 слово «марта» заменить словом «августа», слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением контроля (надзора) и регуляторной политики».

Исполняющий обязанности
Губернатора области



А.А.Смекалин